
Zpráva pro XXXVI . zasedání Zastupitelstva města Varnsdor f, 
které se koná dne 19. června 2018 

________________________________________________________________ 
 

1.01 Návrh na uzavření dodatku ke kupní smlouvě  
Předkládá: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI 

 
Odůvodnění: Zastupitelstvo města rozhodlo v 11/2017 o prodeji pozemku panu 

V průběhu zápisu kupní smlouvy do katastru nemovitostí byla zjištěna chyba 
v průběhu katastrální hranice mezi ČR a SRN. Po prověření z historických podkladů a map 
byla chyba katastrálním úřadem opravena. V této souvislosti došlo k nesouladu s kupní 
smlouvou a novým výpisem z katastru nemovitostí. Rozdíl výměr je 74m2, které panu 

nebyly zapsány. Z tohoto důvodu navrhuje OSMI uzavřít dodatek ke kupní 
smlouvě, kde bude uvedena správná výměra a zároveň bude panu vrácena poměrná 
částka kupní ceny, která činí 7.400,- Kč. Tím bude celá záležitost vypořádána. 
 
Územní plán: zahrádkářská kolonie 
 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít dodatek ke kupní smlouvě na prodej části p. p. č. 
6897/1 – trvalý travní porost o výměře 1.315 m2, část p. p. č. 6898 – trvalý travní porost o 
výměře 285 m2 a část p. p. č. 6900/1 – trvalý travní porost o výměře 7 m2 (dle geometrického 
plánu č. 5565-18/2/2017 části označeny jako 6897/1) s panem a to tak, že 
z p. p. č. 6897/1 – trvalý travní porost se převádí 1.241 m2 a tím se mění kupní cena na 
153.300 Kč.  
(Cena dle Zásad prodeje a pronájmu pozemků z majetku města Varnsdorf 100 Kč/m2) 

P1

1605,68 m2

O1

170,34 m

57,97

54,67

 

 

 

 

 

 


